
Fræna Skytesenter

Malmefjordenstevnet 2012

Side 1Leon - Resultatprogram

100m Premiering 25-skudd kl. ASP
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Dima Dale Elnesvågen 48 48 48 95 239 0,- Premie
1. Marius Gullstein Heggeset Fosna 37 47 44 95 223 0,- Premie
1. Ruben S. Hoem Fosna 45 42 43 92 222 0,- Premie
1. Jonas H. Lie Fosna 45 41 41 89 216 0,- Premie
1. Ellisiv Lysø Fosna 45 42 43 87 217 0,- Premie
1. Nina Melkild Sunndal 46 39 45 87 217 0,- Premie
1. Robin Melsæter Elnesvågen 46 47 39 88 220 0,- Premie
1. Dennis Nås Malmefjorden 46 47 50 95 238 0,- Premie
1. Svein Magne Orvik Rakvåg 48 44 42 91 225 0,- Premie
1. Sebastian Silseth Eide og Naas 45 47 48 92 232 0,- Premie
1. Oliver Vatne Farstad 31 36 42 83 192 0,- Premie

100m Pengepremier 15-skudd kl. R
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Cato Haugen Rakvåg 50 50 50 150 90,-
2. Andreas Riksheim Oldeide Sykkylven 49 50 49 148 60,-
3. Eirik Melkild Sunndal 45 48 46 139 0,-
4. Henrik Bergset Molde 46 47 45 138 0,-
5. Lasse Dale Hunnes Rauma 43 45 43 131 0,-

100m Pengepremier 15-skudd kl. ER
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Simen Sollid Fosna 50 50 50 150 95,-
2. Olav Eikrem Klauset Rakvåg 50 49 50 149 73,-
3. Brage Skiri Rauma 48 50 50 148 51,-
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3. Ottar Skjølberg Smøla 50 50 48 148 51,-
5. Magnus Haakenstad Lesja 48 50 50 148 0,-
6. Malin Jamtøy Heggem Reinsfjell 49 49 49 147 0,-
7. Rune Lysgård Fagerheim Smøla 49 50 48 147 0,-
8. Audulv Skjølberg Smøla 46 46 46 138 0,-
9. Veronika Høgset Rakvåg 45 45 46 136 0,-

100m Pengepremier 15-skudd kl. J
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Johanne Ramsli Smøla 49 50 50 149 107,-
1. Ragnhild Øyen Aspøy og Straumsnes 50 50 49 149 107,-
3. Håvar Solheim Høstmark Malmefjorden 50 49 50 149 55,-
4. Martin Sættem Åndal Malmefjorden 50 49 50 149 30,-
5. Simon Slemmen Malmefjorden 50 48 50 148 0,-
6. Marte Bjerkaas Nisja Sunndal 50 48 50 148 0,-
7. Ida Jamtøy Heggem Reinsfjell 49 48 50 147 0,-
8. Andreas Slemmen Malmefjorden 48 49 49 146 0,-
9. Gøran Sildnes Gedde-Dahl Malmefjorden 49 45 49 143 0,-
10. Marit Sofie Heggem Isfjorden og Åndalsnes 48 43 48 139 0,-

100m Pengepremier 15-skudd kl. V65
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Steinar Dahle Holmemstranda 50 50 50 150 214,-
1. Olav Aasen Sunndal 50 50 50 150 214,-
3. Håkon T. Gravem Sunndal 50 50 50 150 131,-
4. Odd Magne Sæterøy Nesjestranda og Skaala 50 50 50 150 90,-
5. Rolf Gjelstenli Rekdal 50 50 50 150 50,-
6. Arne Bj. Gaupset Batnfjord 50 50 50 150 0,-
7. Ludvik Gravem Sunndal 49 50 50 149 0,-
8. Gunvald Nisja Sunndal 50 49 50 149 0,-
8. Harald Snekkevåg Hov 50 49 50 149 0,-
10. Ove Folland Sunndal 50 50 49 149 0,-



Fræna Skytesenter

Malmefjordenstevnet 2012

Side 3Leon - Resultatprogram

11. Arve Holmeide Sunndal 50 48 50 148 0,-
12. Nils Hjellmo Sunndal 50 46 50 146 0,-
13. Peder Amundsgård Nesjestranda og Skaala 48 49 48 145 0,-
14. Jørund Kvalvaag Reinsfjell 49 46 49 144 0,-

100m Pengepremier 15-skudd kl. V73
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Egil Lindset Tresfjord 50 50 50 150 196,-
1. Harald Stormyr Rakvåg 50 50 50 150 196,-
3. Lars Indergård Skarpskytten 49 50 50 149 122,-
4. Hans Heggdal Rakvåg 49 50 49 148 86,-
5. Harald Reiten Aalesund 49 49 50 148 50,-
6. Arne Hanestadhaugen Vågstranda 48 49 50 147 0,-
7. Ove Fylling Engesetdal/Skodje 50 49 48 147 0,-
8. Leidulf Hjelvik Vågstranda 50 48 49 147 0,-
8. Jonas Sollid Hov 49 50 48 147 0,-
10. Gunnar Mjeltevik Sykkylven 48 49 50 147 0,-
11. Elling Hagen Sunndal 47 50 49 146 0,-
12. Ole M. Silseth Eide og Naas 48 48 49 145 0,-
13. Ivar Hagen Sunndal 47 48 49 144 0,-

100m Pengepremier 10-skudd kl. R
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Cato Haugen Rakvåg 99 99 60,-
2. Henrik Bergset Molde 95 95 40,-
3. Andreas Riksheim Oldeide Sykkylven 94 94 0,-
4. Lasse Dale Hunnes Rauma 93 93 0,-
5. Eirik Melkild Sunndal 89 89 0,-
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100m Pengepremier 10-skudd kl. ER
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Malin Jamtøy Heggem Reinsfjell 100 100 72,-
1. Simen Sollid Fosna 100 100 72,-
3. Olav Eikrem Klauset Rakvåg 99 99 36,-
4. Rune Lysgård Fagerheim Smøla 99 99 0,-
5. Magnus Haakenstad Lesja 96 96 0,-
6. Ottar Skjølberg Smøla 95 95 0,-
7. Veronika Høgset Rakvåg 95 95 0,-
8. Brage Skiri Rauma 95 95 0,-
9. Audulv Skjølberg Smøla 94 94 0,-

100m Pengepremier 10-skudd kl. J
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Johanne Ramsli Smøla 99 99 80,-
2. Martin Sættem Åndal Malmefjorden 99 99 60,-
3. Ida Jamtøy Heggem Reinsfjell 99 99 40,-
4. Marte Bjerkaas Nisja Sunndal 99 99 20,-
5. Simon Slemmen Malmefjorden 98 98 0,-
6. Gøran Sildnes Gedde-Dahl Malmefjorden 97 97 0,-
7. Håvar Solheim Høstmark Malmefjorden 97 97 0,-
8. Ragnhild Øyen Aspøy og Straumsnes 96 96 0,-
9. Andreas Slemmen Malmefjorden 96 96 0,-
10. Marit Sofie Heggem Isfjorden og Åndalsnes 89 89 0,-

100m Pengepremier 10-skudd kl. V65
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Steinar Dahle Holmemstranda 100 100 107,-
1. Arne Bj. Gaupset Batnfjord 100 100 107,-
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1. Odd Magne Sæterøy Nesjestranda og Skaala 100 100 107,-
4. Gunvald Nisja Sunndal 100 100 49,-
4. Olav Aasen Sunndal 100 100 49,-
6. Nils Hjellmo Sunndal 100 100 0,-
6. Arve Holmeide Sunndal 100 100 0,-
8. Ove Folland Sunndal 99 99 0,-
9. Håkon T. Gravem Sunndal 98 98 0,-
10. Ludvik Gravem Sunndal 98 98 0,-
10. Harald Snekkevåg Hov 98 98 0,-
12. Rolf Gjelstenli Rekdal 97 97 0,-
13. Jørund Kvalvaag Reinsfjell 97 97 0,-
14. Peder Amundsgård Nesjestranda og Skaala 97 97 0,-

100m Pengepremier 10-skudd kl. V73
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Harald Reiten Aalesund 100 100 127,-
2. Egil Lindset Tresfjord 99 99 102,-
3. Harald Stormyr Rakvåg 98 98 78,-
4. Gunnar Mjeltevik Sykkylven 98 98 54,-
5. Lars Indergård Skarpskytten 98 98 30,-
6. Ivar Hagen Sunndal 97 97 0,-
6. Ole M. Silseth Eide og Naas 97 97 0,-
8. Ove Fylling Engesetdal/Skodje 97 97 0,-
9. Hans Heggdal Rakvåg 96 96 0,-
9. Jonas Sollid Hov 96 96 0,-
11. Arne Hanestadhaugen Vågstranda 95 95 0,-
12. Elling Hagen Sunndal 95 95 0,-
13. Leidulf Hjelvik Vågstranda 92 92 0,-


